(
PROTOCOLO Nº: 10955/2013     DATA: 08/11/2013     HORA: 11:04     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05989/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que realize estudos quanto alteração do transito efetuada em trecho da região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos para retornar o transito de mão dupla na Rua Inácio Antônio, próximo ao cruzamento da Rua João Lino, Centro.

Justificativa:

Moradores da Rua João Batista Furlan alegam que, após a alteração para mão única, agora é necessário uma volta muita grande para chegarem em suas casa, a situação vem gerando reclamações.
Alegam ainda que, da forma anterior, mão dupla, beneficiava a todos, atualmente, com a alteração do trecho os moradores da Rua João Batista Furlan se sentem prejudicados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg